



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2014

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2014. Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 7 protokollförda möten. Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 180st, vilket är en ökning med 9% (165).

### EKONOMI

Klubben har under verksamhetsåret nått uppsatta ekonomiska budgetmål. Aktivitetsstöden har ökat med 21% jämfört med året innan. Antalet hyrtimmar av kommunen i tennishallen har ökat med 18% till nästan 1 500 bantimmar. Ökade aktiviteter på såväl junior- som seniorsidan har varit bidragande. Klubben befinner sig fortfarande i den tillväxtfas som startade 2011 efter några års nedgång. Hittills klarar klubben att balansera överskott i träningsverksamheten trots ökade kostnader för tränare, hyrtimmar, träningsbollar etc. Under året har försäljning skett utav Idrottsrabatthäften, vilket givit ett tillskott till juniorverksamheten. Även under 2014 har klubben subventionerat läger och tävlingar för juniorerna. Förutom sedvanligt underhåll har inga investeringar lagts på utebanorna, där kvarstår större investeringsbehov på sikt.

### AKTIVITETER

**Ungdomssidan:** Träningsverksamheten fortsätter att öka. Till hösten knöts Olof Nordström till klubben som tränare. Klubbens ansvarige tränare Martina Susi har med hjälp av Olof och Madeleine Englund svarat för 700 träningstimmar under året. Madeleine och Olof genomgick dessutom förbundets TGU1-utbildning under hösten.

HTK ställde upp med hela 6 serielag utomhus i maj. Inomhus i oktober var endast 2 lag med men flicklaget i 12års bestående av Judith Karlsson, Lydia Bolmenäs och Julia Englund lyckades vinna sin inomhuserie. I Tioträffen hade klubben ett lag med. Därtill har klubben representerats individuellt i SM, RM, SEB Next Generation Cup samt en rad individuella tävlingar. HTK har fortsatt att arrangera If SO Tour, både vår och höst med deltagande juniorer från närliggande klubbar. Två nya ungdomstävlingar genomfördes i egen regi, "Påskmällen" och "Sprintpoolscupen". Tillsammans med Tidaholms TK genomfördes i början av maj ett fyradagarsläger i Falkenberg. Vardera klubbarna hade med 15 juniorer plus tränare och stöttande föräldrar, totalt ca 40 personer.

**Vuxensidan:** Antalet vuxna i träning har ökat under året och intresset är fortsatt stort. Senioraktiviteter har varit Stegen, Söndagsdubbeln, Seniorligan och Bryggan Open. Under Idrottens Dag i slutet av juni utmanades återigen Tidaholms TK på en dubbelmatch med rullande spelpartners där matcherna spelades på tid och game räknades. Detta har blivit ett återkommande arrangemang klubbarna emellan och för första gången fick Hjo med sig vandringspriset efter att Tidaholm tagit de 2 inledande vinsterna.

Sammanfattningsvis kan sägas att det råder god aktivitet i klubben, återväxten på ungdomssidan är bra samtidigt som många seniorer anammar tennisen som en given träningsform i Hjo.

Hjo 20150310

Jan Englund

Ordförande Hjo Tennisklubb